
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

 

10.03.2022                                                                                                      №23-в 

 

Про призупинення освітнього 

процесу в умовах воєнного стану 

в Україні 

 

 

 

На підставі листа МОНУ  від 06.03.2022 №1/3371-22, листа 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 10.03.2022 № 01-

22/620/22,  з урахуванням ситуації, яка склалася в м. Харків  в умовах 

воєнного стану в Україні 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в закладі дошкільної освіти з 10 березня 

2022 року до особливого розпорядження. 

2. Вихователям: 

2.1.  Довести до відома батьків інформацію про тимчасове призупинення 

освітнього процесу в закладі дошкільної освіти до особового 

розпорядження. 

До 11.03.2022 

2.2.  Надавати батькам інформацію, проводити опитування з різних 

питань у разі потреби, тримати зворотний зв’язок різними засобами 

комунікації. 

 

3. Вихователю-методисту  Бичковій О.П.: 

3.1.  Вивчити можливості щодо організації партнерської взаємодії з 

батьками з питань організації освітньої діяльності дітей в умовах 

воєнного стану. 

До 20.03.2022 

4.  Заступнику завідувача з господарства Вялих О.В.: 

4.1.  Скласти графік чергування сторожів та робітників з обслуговування 

та ремонту будівлі на період призупинення освітнього процесу. 

11.03.2022 

4.2.  Провести інструктажі зі сторожами та робітниками з обслуговування 

будівлі. 



2 

 

11.03.2022 

5. Вихователю-методисту Бичковій О.П. розмістити наказ для 

ознайомлення на сайті закладу. 

До 25.03.2022 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Завідувач                     Оригінал підписано                          Н.Є.ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 10.03.2022 №24-в «Про призупинення освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні» ознайомлені: 

 

Антонюк-  

Красавіна Ю  ________  __.03.22 Пирву С.  ________ __.03.22 

Бабенко Л.  ________ __.03.22 Резуненко А. ________ __.03.22 

Барсукова О. ________ __.03.22 Панченко С. ________ __.03.22 

Бичкова О. ________ __.03.22 Єрмак Л. ________ __.03.22 

Білобородова .О. ________ __.03.22 Балицька М. ________ __.03.22 

Вишневська Н.  ________ __.03.22 Романенко С. ________ __.03.22 

Вялих О. ________ __.03.22 Овчаренко Н. ________ __.03.22 

Семенова А. ________ __.03.22 Воронцова Т. ________ __.03.22 

Сляднєва А.  ________ __.03.22 Ганєва І. ________ __.03.22 

Свентицька В.  ________ __.03.22 Задьорна І. ________ __.03.22 

Ткачова І. ________ __.03.22 Сідіропуло Н.. ________ __.03.22 

Ісаєнко Л. ________ __.03.22 Спольник Л. ________ __.03.22 

Калій Т.  ________ __.03.22 Сухова К. ________ __.03.22 

Тишинська Ж.  ________ __.03.22 Туртигіна О. ________ __.03.22 

Сидорко А. ________ __.03.22 Касьянова Ж. ________ __.03.22 

Колкутіна К. ________ __.03.22 Кушнір З. ________ __.03.22 

Копилова Н. ________ __.03.22 Леонова В. ________ __.03.22 

Косілова А. ________ __.03.22 Хандогіна Л. ________ __.03.22 

Краснова А.В. ________ __.03.22 Шляхова Т. ________ __.03.22 

Марченко В. ________ __.03.22 Щербіна Т.  ________ __.03.22 

Олішевська Н.  ________ __.03.22 Яценко К.  ________ __.03.22 

  

 


